1
Snímač, induktivní NJ15-30GK-E2-T-5M
D
at
um
 v
ys
ta
ve
ní
: 2
01
4-
07
-1
4
09
:3
3
D
at
um
 v
yd
án
í:
20
14
-0
7-
14
12
47
23
_c
ze
.x
m
l
Německo: +49 621 776-1111Pepperl+Fuchs Group
Viz část Všeobecné poznámky týkající se produktů společnosti Pepperl+Fuchs.
USA: +1 330 486 0001
Singapur: +65 6779 9091
Objednací název
NJ15-30GK-E2-T-5M
� Komfortní řada
� 15 mm ne v jedné rovině
� Rozsah teplot
-25 ... 100 °C (-13 ... 212 °F)
Příslu�enství
BF 30
Montá�ní příruba, 30 mm
Technická data
V�eobecné specifikace
Funkce spínacího prvku PNP spínací kontakt
Spínací vzdálenost sn 15 mm
Montá� ne v jedné rovině
Polarita výstupu stejnosměrné
Pracovní rozsah sa 0 ... 12,15 mm
Redukční součinitel rAl 0,4
Redukční součinitel rCu 0,3
Redukční součinitel rnerez ocel 1.4301  0,85
Charakteristické hodnoty
Provozní napětí UB 10 ... 30 V
Spínací frekvence f 0 ... 300 Hz
Hystereze H 0 ... 8  typ. 3  %
Ochrana proti přepólování ochrana proti přepólování
Ochrana proti zkratu pulsní kontrola
Pokles napětí Ud ≤ 3 V
Provozní proud IL 0 ... 200 mA
Proud naprázdno I0 ≤ 20 mA
Okolní podmínky
Teplota okolí -25 ... 100 °C (-13 ... 212 °F)
Mechanické specifikace
Typ připojení Kabel PUR , 5 m
Průřez �íly vodiče 0,75 mm2
Materiál pouzdra Polybutyltereftalát
Čelní plocha Polybutyltereftalát
Třída ochrany IP68
Shoda s normami a směrnicemi
Soulad s normami
Normy EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007
Schválení a certifkáty
Schválení UL cULus Listed, General Purpose
Schválení CSA cCSAus Listed, General Purpose
Rozměry
Připojení
5
5 1
60
80
M30 x 1.5
36
BN L+
L-
BK
BU